CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000* PIUMHI-MG

£ 22-

REQUERIMENTO N° 183/2019

A Sua Excelência o Senhor
Vereador/Presidente Antônio Astésio Tavares

Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, vêm

através do presente, requerer de V. Exa, em conformidade o art. 144, § Io, I do Regimento Interno

desta egrégia Casa, que o Projeto de Lei Complementar n° 04/2019/Mensagem Aditiva de autoria

do Chefe do Poder Executivo Municipal que “Dispõe sobre a organização administrativa do Serviço

Autónomo de Agua e Esgoto de Piumhi -  Minas Gerais, sua reestruturação e a competência de seus

órgãos e sobre a reestruturação do Plano de Carreiras, de Cargos e Vencimentos dos Servidores da

Autarquia e dá outras providências”, seja deliberado em única discussão e votação na Sessão

Extraordinária a ser designada por Vossa Excelência, tendo em vista o cumprimento da pauta do

legislativo, considerando o início do recesso parlamentar no dia 16/12/2019 com término no dia

31/01/2020.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 19 de dezembro de 2019.

| PROTOCOLIZADO ÉM ) — n  IIJ ,_  I J o j l

VVIARA KRJWiCIPAVZh'

JOSE ANTONIO O ÍO JÚNIOR
Vereador Legisldmrà 2017-2020

EIRAJOSE
Vereador Legislatura 2017-2020

JOSE WELJNGTON DA SILVA
Vereador Legislatura 2017-2020

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br